СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ПЕЧАТНИКИ

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

24 августа 2021 года № 9/10

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

округа Печатники от 10 октября 2017

года № 2/7

В соответствии со статьей 9 Регламента Совета депутатов

муниципального округа Печатники, утвержденного решением от 25 июня

20213 года №12/1, и в связи с досрочным прекращением полномочий

депутата Совета депутатов муниципального округа Печатники четвертого

созыва Полякова В.Л. (решение от 24.08.2021г. №9/1) Совет депутатов

решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального

округа Печатники от 10 октября 2017 года 2/7 «О постоянных комиссиях

Совета депутатов муниципального округа Печатники», изложив приложение

7 в новой редакции (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального округа Печатники (www.vmo-pechatniki.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Печатники Урюпина А.А.

Глава муниципального

округа Печатники                                                                       А.А. Урюпин

1

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Печатники

от 24 августа 2021 года №9/10

Приложение 7

к решению Совета депутатов

муниципального округа Печатники

от 10 октября 2017 года 2/7

Наименования и персональный состав постоянных комиссий

Совета депутатов муниципального округа Печатники

№

п/п

Наименование

постоянной комиссии

Председатель Депутаты,

входящие в состав

комиссий

1. Комиссия по организации

работы Совета депутатов и

осуществлению контроля

за работой органов и

должностных лиц местного

самоуправления

(регламентная)

Высоцкий И.В. Ананьев О.В.

Власов С.С.

Воротилов В.Н.

Коченов А.А.

Курбатова И.В.

Третьюхин В.В.

2. Комиссия по содержанию

жилищного фонда,

благоустройству

территории и развитию

муниципального округа

Ананьев О.В. Власов С.С.

Воротилов В.Н.

Высоцкий И.В.

Коченов А.А.

Подольская Е.Д.

Третьюхин В.В.

Урюпин А.А.

3. Бюджетно-финансовая

комиссия

Курбатова И.В. Высоцкий И.В.

Урюпин А.А.

Матвеева А.В.

Третьюхин В.В.

4. Комиссия по организации

выборных мероприятий,

местного референдума,

взаимодействию с

общественными

объединениями и

информированию

населения

Воротилов В.Н. Ананьев О.В.

Власов С.С.

Мирошниченко О.П.

5.  Комиссии по социальной

политике, военно-

Акимов Н.Ю. Урюпин А.А.

Курбатова И.В.

2

патриотической работе и

развитию массового спорта

Матвеева А.В.

Подольская Е.Д.

6. Комиссия по культурной

политике

Мирошниченко

О.П.

Подольская Е.Д.

Высоцкий И.В.